Mercedes-Benz Sprinter 519 3.0 CDI KONVEKTA
KUHLKOFFER

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur
Conditie
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Aantal deuren

Cilinder inhoud

Mercedes-Benz
Sprinter 519
Koelwagen bakwagen
V-489-LD
545.031km
2018
10-01-2018
Wit

Gebruikt

Diesel

Euro 6

V-489-LD

2.975kg

525kg
3.500kg
2

2.987cc



Mercedes-Benz Sprinter 519 3.0 CDI KONVEKTA
KUHLKOFFER

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2
Transmissie Automaat
Vermogen 190hp
Omschrijving

= Aanvullende opties en accessoires = Comfort & Interieur - Armsteun voor - Bestuurdersstoel in hoogte verstelbaar - Elektrische
ramen voor - Passagiersstoel in hoogte verstelbaar - Stuur verstelbaar Exterieur - Buitenspiegels elektrisch verstelbaar - Centrale
deurvergrendeling met afstandsbediening Veiligheid - Airbag bestuurder - Electronic Brake Distribution - Electronic Stability
Program - Electronic Stability Program (ESP) Overig - Aanhanger-assistent - Elektrisch bedienbare ramen voor - Getint glas -
Hoofdsteunen achter = Meer informatie = Lengte/hoogte: L3 Motorrijtuigenbelasting: € 251 per kwartaal = Bedrijfsinformatie =
WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF BT.W (NETTO PRIJS)

Accessoires

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
e Automaat

e Centrale vergrendeling

o Elektrische ramen

o ESP

o Hill assist

e Spiegelverwarming

o Startonderbreker

e ABS

e Centrale deurvergrendeling
o Elektrisch bedienbare ramen
o Stabiliteitscontrole
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